事 務 連 絡

平成２７年１２月１４日

各児童福祉施設等設置者 様

松原市福祉部福祉指導課

「自然体験型保育の研修会」参加者募集について（通知）

 日頃から、本市児童福祉行政の推進にご協力いただきお礼申し上げます。

 標記研修会が別添のとおり開催されますので、ふるってご参加ください。

なお申し込み、お問い合わせは下記にお願いいたします。

記

申込期限：平成２８年２月２４日（水）（実施日の一週間前）必着

申し込み方法：FAXまたはメール

問合せ・申込先：関西広域連合 広域環境保全局 環境政策課

（滋賀県琵琶湖環境部環境政策課）

担当：小林

電話：(077)522-5664 FAX：(077)528-4844

E-mail：kankyo@kouiki-kansai.jp

松原市 福祉部 福祉指導課

電話番号 072-349-3206